ESTADO DO MARANHAO

PREFEITL)!^ MUNICIPAL DE SÀO PEDRO DOS CRENTES
CNP.I n" 01.577.844/0001-62

OFICIO 024/2021

Sào Pedro dos Crentes — MA, 10 de março de 2021.

excelentíssimo senhor
LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM

PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES-MA.

Excelentíssimo Prefeito,

Venho à presença de \’ossa Excelência requerer que seja autorizado a

contratação de empresa para o fornecimento de Internet, com instalação e suporte técnico

de links, distribuídos na Secretaria municipal de Administração de São Pedro dos Crentes

- MA. Destacando-se. que os aludidos serviços são essenciais/indispensáveis para a

manutenção dos trabalhos realizados por esta Secretaria no ano de 2021. Nesse cenário,

suplico/requeiro que Vossa Excelência tome as medidas cabíveis para a contratação de

serviços do que se requer de acordo com a planilha devidamente discriminada que segue

anexa ao presente petitório.

Ante 0 exposto, a Secretaria Municipal de Administração do município,

aproveita o ensejo para acentuar votos de elevada estima, apreço e consideração.

.lonpires da Silva Rocha

Secretário de Administração

Av. Camià n" 102. Ceiuin. S;lo Pcciro do.s ( rcnles-MA. CEP: 65978-ÜÜO

l'oiie: (Üxx99) 2()0-l-1094 / E-mail ptnsprã'limmail.c()m
\y\v\\.s;iiipo<.lrodoscreiuc'- nui.gov.br

ESTAuu Dú iViARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

CNPJ;OI.577.844/O001-62

ANEXO I

Discriminação do objeto (especificações e quantitativos.)

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
QUAT.
PONTOS

ITEM
quant/me(;asESPECIFICAÇÃO

Link de Dados “INTERNET” distribuídos nas Secretarias

8Municipais de São Pedro dos Crentes/M.A e seus

Departamentos

lOMEGAS01

Link de Dados “INTERNET” distribuídos nas Secretarias

820 MEGASMunicipais de São Pedro dos Crentes/M/\ e seus

Departamentos

02

Link de Dados “INTERNET” distribuídos nas Secretarias
830 MEGASMunicipais de São Pedro dos Crentes/M.\ e seus

Departamentos

03

Link de Dados “INTERNET” distribuídos nas Secretarias
840 MEGASMunicipais de São Pedro dos Crentes/M.\ e seus

Departamentos

04

Link de Dados “INTERNET” distribuídos nas Secretarias

Municipais de São Pedro dos Crentes/MA e seus

Departamentos

850 MEGAS05

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITUI^ MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
CNP.I iT 01.577.844/0001-62

OFICIO N° 023/2021

Sao Pedro dos Crentes - MA, 10 de março dc 2021.

excelentíssimo senhor
LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM

PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES-MA.

Excelentíssimo Prefeito,

Venho à presença de Vossa Excelência requerer que seja autorizado a

contratação de empresa para o fornecimento de Internet, com instalação e suporte técnico
de links, distribuídos na Secretaria municipal dc Educação de São Pedro dos Crentes

MA. Destacando-se, que os aludidos serviços são essenciais/indispensáveis para

manutenção dos trabalhos realizados por esta Secretaria no ano de 2021. Nesse cenário,

suplico/requeiro que Vossa Excelência tome as medidas cabíveis para a contratação de

serviços do que se requer de acordo com a planilha devidamente discriminada que segue

anexa ao presente petitório.

a

Ante 0 exposto, a Secretaria Municipal de Educação do município,
acentuar votos de elevada estima, apreço e consideração.aproveita o ensejo para

li.
ÕSvIS&irqueira da Silva

Secretário de Educação

Av. Canaü n'’ 102. Centro. Sào Pedro dos Crenies-MA. CEP: 65978-000

i-onc: (0xx99) 360-1-1094 / lí-mail. pmspit^hoimail.com
W W W .í.aoi^edrpdoscreme'- nia.gov.br

9,

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
CNPJ n 01.577.844/0001-62

OFICIO N° 024/2021

Sao Pedro dos Crentes - MA, 10 de março de 2021.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR

LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM

PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES-MA.

Excelentíssimo Prefeito,

Venho à presença de Vossa Excelência requerer que seja autorizado a

contratação de empresa para o fornecimento de Internet, com instalação e suporte técnico
de links, distribuídos na Secretaria municipal de Saúde de São Pedro dos Crentes — MA.

Destacando-se, que os aludidos serviços são essenciais/indispensáveis para a manutenção

dos trabalhos realizados por esta Secretaria no

suplico/requeiro que Vossa Excelência tome as medidas cabíveis para a contratação de

serviços do que se requer de acordo com a planilha devidamente diseriminada que segue

anexa ao presente petitório.

ano de 2021. Nesse cenário,

Ante o exposto, a Secretaria Municipal de Saúde do município, aproveita

ensejo para acentuar votos de elevada estima, apreço e consideração.

o

f-
MarlloiM^at^a Silva Barros

SíKfretáno de Saúde

Av. CaiiaS ti° 102. Ccmro. S;u> Pedro dos (. rcnies-M A. CEP: 65978-000

Koiie: (0xx99) .Vi04-H)94 / E-mail. pmsnghotmail-com
\v\v\^.^ao|K●d^odoscren^C''.ma.^<)V-b^

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITliRA MUNIC IPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

CNPJ: 01.577.844/0001-62

ANEXO I

Discriminação do objeto (especificações e quantitativos.)
SECRETARIA DE SAÚDE

ITEM
OL AT. PONTOSESPECIFICAÇÃO QUANT/MEGAS

distribuídos nas SecretariasLink de Dados “INTERNEI

Municipais de São Pedro dos Crentes/MA e seu.s

Departamentos

710 MEGAS01

Link de Dados “INTERNET” distribuídos nas Secretarias
7Municipais de São Pedro dos Crentes/MA e seus

Departamentos

20 MEGAS02

Link de Dados “INTERNET” distribuídos nas Secretarias
730 MEGASMunicipais de São Pedro dos Crentes/MA e seus

Departamentos

03

Link de Dados “INTERNET” distribuídos nas Secretarias
740 MEGASMunicipais de São Pedro dos Crentes/MA e seus

Departamentos

04

Link de Dados “INTERNET” distribuídos nas Secretarias

Municipais de São Pedro dos Crentes/MA e seus

Departamentos

750 MEGAS05

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
CNIM tr 01.577.844/0001-62

OFICIO N° 021/2021

Sào I^edro dos Crentes - MA, 10 de março de 2021.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR

LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM

PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES-MA.

Excelentíssimo Prefeito,

Venho à presença de Vossa Excelência requerer que seja autorizado a

contratação de empresa para o fornecimento de Internet, com instalação e suporte técnico
de links, distribuídos na Secretaria municipal de Assistência Social de Sào Pedro dos

Crentes - MA. Destacando-se. que os aludidos serviços são essenciais/indispensáveis

para a manutenção dos trabalhos realizados por esta Secretaria no ano de 2021. Nesse

cenário, suplico/requeiro que Vossa Excelência tome as medidas cabi\eis para a

contratação de serviços do que se requer de acordo com a planilha devidamente

discriminada que segue anexa ao presente petitório.

Secretaria Municipal de Assistência Social do

município, aproveita o ensejo para acentuar votos de elevada estima, apreço e

consideração.

Ante 0 exposto, a

Icndes da Sdva ArrudaElaine

Secretária de As^tência Social

Av. Catuiiln° 102. Centro. S;lo l'cdro dos (. renles-MA. CHP: 65978-000

1-otic: (0xx99) 360-1-1094 / IZ-mail pmsnia'^hotmail.com
WWW ̂ aoncdrodoscrenlc>.mii-gov.hr

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNIC IPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

CNPJ: 01.577.844/0001-62

.\NEXO 1

Discriminação do objeto (especificações e quantitativos).
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ITEM
Ql .AT. PONTOSQUANT/MEGASESPECIFICAÇÃO

Link de Dados “INTERNET” distribuídos nas Secretarias

Municipais de São Pedro dos Crentes/MA e seus

Departamentos
Link de Dados “INTERNET” distribuídos nas Secretarias

710 MEGAS01

Municipais de São Pedro dos Crentes/MA e seus

Departamentos

20 MEGAS 702

Link de Dados “INTERNET” distribuídos nas Secretarias

Municipais de São Pedro dos Crentes/MA e seus

Departamentos
Link de Dados “INTERNET” distribuídos nas Secretarias

Municipais de São Pedro dos Crentes/MA e seus

Departamentos

Link de Dados “INTERNET” distribuídos nas Secretarias

Municipais de São Pedro dos Crentes/MA e seiis

Departamentos

730 MEGAS03

740 MEGAS04

750 MEGAS05